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CIUDAD DE MEXICO

TRIBUNAL SUPEIROR DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacidén por Objeto del Gasto

Del 1 de enero al 31 de

CONCEPTO

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiale:

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Bdsicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
oOtras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Diciembre de 2017

(PESOS)
EGRESO EGRESO
AMPLIACIONES/
ESTIMADO REDUCCIONES
5,239,726,493.0 919,287,248.7
4,077,812,988.7 719,569,301.8
1,445,592,329.3 (277,678, 450.9)
14,261,245.0 9,671,172.8
579,759,800.0 246,146, 492.8
474,133,482.1 40,050,152.6
1,564,066,132.3 460,291,865.8
241,088, 068.7
97,946,426.2 (16,030,500.5)
66,344,133.9 (6,890,727.3)
3,790,806.8 (399,818.0)
188,375.0 (184,509.3)
5,033,454.0 (1,467,336.9)
11,329,178.5 (2,390,527.9)
2,096,160.0 (123.9)
6,877,333.0 (4,278,785.5)
2,286,985.0 (418,671.7)
1,057,409,845.7 217,653, 424.8
186,985,202.0 (47,736,602.0)
206,971,097.9 (24,083,409.6)
139,735,960.7 165,286,522.9
6,201,940.0 477,171.8
233,519,806.9 (8,377,507.3)
89,668.0
3,777,881.0 (2,792,119.6)
11,554,450.0 (3,451,507.3)
268,663,507.2 138,241,207.9
4,057,232.4 (2,057,232.4)
1,457,232.4 (1,457,232.4)
2,600,000.0 (600,000.0)
152,255.0
152,255.0
2,500,000.0
2,500,000.0

(Capitulo y Concepto)

(IV Informe Trimestral)

EGRESO

MODIFICADO

6,159,013, 741.
4,797,382,290.
1,167,913,878.
23,932,417.
825,906,292
514,183,634.
2,024,357,998.
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241,088, 068.
81,915,925
59,453,406.

3,390,988.

3,865.
3,566,117.
8,938,650.
2,096,036.
2,598,547.
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1,868,313.
1,275,063,270.
139,248,600.
182,887,688.
305,022, 483.
6,679,111.
225,142,299.
89,668.

985, 761.
8,102,942.
406,904, 715.
2,000, 000.
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2,000,000.0

152,255.0
152,255.0

2,500,000.0

2,500,000.0

EGRESO

DEVENGADO

6,109,347,687.
4,794,646,847.
1,167,765,454.
23,932,417,
825,690,306
514,183,634.
2,021,986, 965.
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241,088, 068.
75,088, 791.
57,909,591,

2,673,843.
3,865.
319,233.
8,682,068,
1,953,620,
2,496,904.
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1,049,663
1,235,481,293.
137,276,742
179,959,737,
293,902, 798.
5,742,134.
205,200,194.
89,668.
844,810.
6,219,705.
406,245,501
1,478,500.
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1,478,500.0

152,255.
152,255.
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2,500,000.0

2,500,000.0

EGRESO

PAGADO

5,815,557, 781.
4,765,045,177.
1,167,765, 454.
21,919,088.
825,690,306.
502,143,331.
2,006,438, 927.
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241,088, 068.
63,992,056.
52,784,690.

2,620,776.
3,865.
319,233.
6,080,540.
1,781,842.
338, 429.
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62,677.
982,389, 793.
126,261, 432.
157,389,337
271,961,943.
5,732,227.
164,575,357
24,708.
834,902.
5,321,525.
250,288,359.
1,478,500.
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1,478,500.0

152,255.0
152,255.0

2,500,000.0

2,500,000.0

SUBEJERCICIO

49,666,054.
2,735, 443.
148,424.

215,986.

2,371,033.

6,827,134.
1,543,814,
717,145.

3,246,883.
256,582.
142,415.
101,643.

818,649.
39,581,977,
1,971,857.
2,927,950.
11,119,685.

936,977.
19,942, 105.

140,951.
1,883,237,
659,213.
521,500.

521,500.
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CIUDAD DE MEXICO

TRIBUNAL SUPEIROR DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacidén por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2017

(PESOS)
EGRESO EGRESO
CONCEPTO AMPLIACIONES/
ESTIMADO REDUCCIONES
Gasto Etiquetado 10,000, 000.0 130,000, 000.0
Servicios Personales 130, 000,000.0
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente 46,599,960.9
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales 23,550, 747.0
Seguridad Social 346,228.7
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 59,503,063.5
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiale
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Bdsicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Pablica 10,000, 000.0
Obra Publica en Bienes de Dominio Puiblico
Obra Publica en Bienes Propios 10,000, 000.0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
oOtras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
Total de Egresos 5,249,726,493.0 1,049,287,248.7

EGRESO

MODIFICADO

140,000, 000.
130,000, 000.
46,599, 960.
23,550, 747.

346,228.
59,503,063.

10,000,000.

10,000,000.

6,299,013, 741.
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(IV Informe Trimestral)

EGRESO

DEVENGADO
139,770,267.8
129,770, 267.
46,518, 439.

w ™

23,498,318.
324,938.
59,428,572
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10,000,000.0

10,000,000.0

6,249,117,954.8

EGRESO

PAGADO
139,770,267.8
129,770,267.8

46,518,439.3

23,498,318.0

324,938.3
59,428,572.3

10,000,000.0

10,000,000.0

5,955,328,049.1

SUBEJERCICIO

229,732.2
229,732.2
81,521.6

52,429.0

21,290.4
74,491.2

49,895,786.8
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